
Pytania i odpowiedzi do zapytania nr 01/04/2019/EFS 

 

Pytanie 1. 

„Mam wątpliwość.  

W szczegółowym opisie zamówienia pkt: 5.2. " Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na 

jeden lub dwa pakiety".  

Punkt 5.16 " Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych".  

 

To dopuszczacie Państwo złożenie oferty tylko na jeden pakiet czy też nie ?  

Ponieważ dla nas te dwa punkty się wzajemnie wykluczają.” 

 

Odpowiedź: 

Dopuszczamy składanie ofert na jeden lub na oba pakiety. Nie dopuszczamy składania 

ofert częściowych w ramach jednego pakietu. 

 

Pytanie 2. 

„Mamy wątpliwość co do zapisu we wzorze umowy : 

&2 punk  4 : "Reklamacje Zamawiającego będą załatwiane przez Wykonawcę 

niezwłocznie, nie później jednak niż w ciągu 2 dni roboczych od daty otrzymania 

zgłoszenia o wadzie."  

Ale 2 dni to nie realne - domniemam, że dla każdego wykonawcy. 

Proszę zatem o odpowiedź co macie Państwo na myśli.” 

 

Odpowiedź: 

Oczywiście chodzi nam o to żeby rozpocząć załatwianie reklamacji w ciągu 2 dni. Jeżeli coś można 

wymienić od razu to żeby to zrobić w ciągu 2 dni a jeżeli jakąś część należy dopiero wyprodukować to 

oczekujemy aby w ciągu tych 2 dni jednoznacznie określić z Państwa strony co należy zrobić i w jakim 

czasie to będzie zrobione. 

Będzie to doprecyzowane w umowie na etapie podpisania z wyłonionym oferentem. 


